
【重要なお知らせ】 
 

台風接近に伴う10月13日父母懇談会地方会場の開催について 
 

 2019年10月13日（日）父母懇談会地方会場開催を予定しておりましたが 
台風19号の接近に伴う悪天候や、公共交通機関の乱れが予想されることから、 
下記の通り対応いたしますことをご連絡いたします。 
  
＜東京 ・ 浜松会場＞ 
 中止とさせていただきます。 
  
＜岐阜 ・ 津会場＞ 
 2019年10月13日（日） 10：00時点で名古屋発当該地（岐阜・津）向け最寄電車が 
 全て不通（岐阜：JR、名鉄 津：JR、近鉄）の場合、中止とさせていただきます。 
  
 
 お申込みをいただきました保護者の皆様には大変申し訳ございません。 
 何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 



【重要なお知らせ】 
 

台風接近に伴う10月13日父母懇談会地方会場の開催について 
 

 2019年10月13日（日）父母懇談会地方会場開催を予定しておりましたが 
台風19号の接近に伴う悪天候や、公共交通機関の乱れが予想されることから、 
下記の通り対応いたしますことをご連絡いたします。 
  
＜東京 ・ 浜松会場＞ 
 中止とさせていただきます。 
  
＜岐阜 ・ 津会場＞ 
 2019年10月13日（日） 10：00時点で名古屋発当該地（岐阜・津）向け最寄電車が 
 全て不通（岐阜：JR、名鉄 津：JR、近鉄）の場合、中止とさせていただきます。 
  
＜広島 ・ 福岡会場＞ 
 開催予定です。 
 
お申込みをいただきました保護者の皆様には大変申し訳ございません。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


